
  

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

        

 

25.01.2023 № 1/4 
г.Кирово-Чепецк 

 

О признании утратившим силу решения Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 30.10.2020 № 11/46 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Кирово-Чепецкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой городской Думы                                  

от 30.10.2020 № 11/46 «Об обращении в Избирательную комиссию Кировской области». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области     Е.М. Савина 

 


